
Karneval organizuje 4. A, pod vedením Mgr. Stanislavy Černé. 

Studenti připravují bohatý program např. soutěž ve stolním 

tenise, diskotéka, vydlabávání dýní a soutěž o nejkrásnější dýni, 

karaoke, movie room. Předpokládáme, že se veselí a rej 

protáhne do večerních hodin, proto se bude spát ve škole!!! 

Snídaně a malé večerní pohoštění zajištěno. 

Všichni se na tuto akci již těšíme, rádi bychom však upozornili, 

že se jedná o školní akci a je nutné dodržovat ŠKOLNÍ ŘÁD! 

V případě vážného porušení ŠŘ, bude účastník vyloučen, vše 

bude nahlášeno zákonnému zástupci, který bude muset zajistit 

odvoz jednotlivce! 

 

 
 

 
 

 
Téma: Světadíly (lidé a zvířata různých světadílů) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKaarrnneevvaalloovváá  nnoocc  
dne 26. října 2015 od 18.00 

hod. 
 

Karnevalový poplatek 

 100 Kč bez snídaně, bez noclehu 

 150 Kč s noclehem, se snídaní 

 

Nutné uhradit na studijním oddělení do 20. 

října 2015. 

Informace pro účastníky: 
 

Každý nocležník musí mít sebou:  MASKU, 

spacák, karimatku, hygienické náčiní, výbornou 

náladu, učení na úterý 27. 10. 2015 (podle 

rozvrhu). 

 

 Sraz všech účastníků je v 18.00 hod 

v prostorách gymnázia, věci (masky, 

potřeby pro spaní aj. si mohou děti 

přinést již ráno, budou uzamčeny 

v jejich kmenových třídách) 

 Přehlídka masek začíná od 18.30 hod v 

? 

 Slavnostní ukončení a rozchod na lože 

ve 22.30 hod 

 

Upozornění: žák, který nebude 

nocovat ve škole a nebude mít 

zajištěn odvoz domů rodiči či 

plnoletou osobou, MUSÍ MÍT NA 

ZVLÁŠTNÍM PAPÍŘE ŽÁDOST O 

SAMOSTATNÉM ODCHODU DOMŮ 

PODEPSANOU RODIČEM. 

 

Organizace následný den 27. 10. 2015 
(úterý) 

 

 výuka probíhá podle rozvrhu (nutné mít sebou všechny 

učebnice 

a pracovní pomůcky) 

 
 

TĚŠÍME SE NA VÁS! 


